
                                                                           2018-416 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2018; 

 

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

 

 

besluit: 

1. De notitie ‘Beantwoording zienswijzen ontwerpbestemmingsplan Batau’ vast te 

stellen; waarbij naar aanleiding van de zienswijzen: 

- de regels van de dubbelbestemming ‘Leiding – Gas’ (artikel 14) zijn 

aangepast. 

2. Het bestemmingsplan Batau gewijzigd ten opzichte van het 

ontwerpbestemmingsplan Batau vast te stellen, waarbij ambtshalve: 

- aan een deel van het groen ten oosten van de A2 ook de aanduiding 

‘ecologische verbindingszone’ is toegekend overeenkomstig het 

Groenstructuurplan. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 januari 2019 

 

  

  

  

  

 J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs 

 griffier voorzitter 

 


